A Antonius in orationibus quas contra Philippicas
 scripsit, ubi mentionem facit harum nuptiarum,
 uxorem eum memorat, apud quam consenuerat,
 eiecisse, simul festiue domi residem ut ignaum
 & imbellem mordens. Non diu sub has nuptias
 filia eius apud Lentulum deceffit ex patru. huic
 enim priore defuncto viro Pisone nuptum data
 fuerat. Ad Ciceronem consolandum undique
 concurrerunt philosophi. nam hunc casum tulit
 acerbissime, ut etiam nouam nuptam, quod mor-
 te Tullie videretur exultasse, repudiauerit. Ac
 domi quidem ad hunc modum Ciceronis res ha-
 bebant. Conspirationis in Caesarem, quamuis
 summa esset familiaritate cum Bruto coniunctus,
 & praesentem rerum statum inique ferre, pristi-
 namque expetere tempubl. ut nullus alius existi-
 maretur, non fuit confors. Metuerunt illi cum e-
 ius naturam, ut parum animosam, tum aetatem,
 qua vel firmissima ingenia deficit audacia. Ut er-
 go perpetrarunt Brutus & Cassius hoc facinus, &
 cotione Caesaris amicorum periculum fuit ne ci-
 uili bello denuo implicaretur ciuitas: Antonius
 consul conuocato senatu pauca de concordia dif-
 feruit, Cicero vero, multa commemoras tempori
 accommodata, induxit patres ut Atheniensium
 exemplo omnium sub Caesare actorum decerne-
 rent obliuionem, praeterea ut Cassio & Bruto pro-
 uincias darent. sed nihil horum effectum habuit.
 Siquidem populus, sua sponte in commiseratio-
 nem praecipit, ut effertur per forum cadauer Caesa-
 ris conspexit, Antonio inde vestem Caesaris ei o-
 stendente oppletam cruore & gladiis undiq; per-
 fossam, ira furis inuestigauit in foro percussores,
 & cum ardentibus titionibus ad aedes eorum in-
 flammandas concurrat. Verum illi, quod praeca-
 uissent, periculum hoc quidem declinauere: sed
 quia multa videbat & ingentia proposita alia. ces-
 ferunt vrbe. Hic vero Antonius exemplo sustulit
 animos, omnibusque fuit terrori, Ciceroni ma-
 xime. Nam crescere quum rursus opes eius cer-
 neret in republ. sciens cupidum esse Bruti, praesentiam
 eius moleste ferebat. Et vero etiam ob v-
 triusque dissimilitudinem & diuersitate morum
 suberat & ante materia nonnulla inter eos suspi-
 cionis. Hac metuens Cicero, statuit primum le-
 gatus in Syriam cum Dolobella proficisci. Verum
 quia consules designati, Hircius & Pansa, egregii
 ciues atque amuli Ciceronis, ne desereret se pre-
 cabantur, pollicentes Antonium se ipso praesente
 oppressuros: herens Cicero inter spem & metum,
 Dolobellam missum fecit, Hircio aetatem se A-
 thenis acturum, atque vbi magistratum ille inif-
 fet, recepit recursurum. Ita solus nauigauit. Mora
 in cursu intercedere, quum recens Romam, ut solet,
 nuntiatum esset plane immutatum esse Anto-
 nium, omniaque agere & instituere ex senatus au-
 toritate, neque deesse quicquam ad remp. optimè
 constituendam, nisi ipsius praesentiam: reprehendens
 ipse metu anxium suum repetit urbem. Neque
 vero prima eum spes sefellit. Adeo frequentes ei
 obuiam effusi sunt, salutationesque & amplexus ad
 portam & ingressum eius propè integrum diem
 consumpsere. Postridie senatum habente Antonio,